1

中国化工施工企业协会

中国石油工程建设协会

中国电力建设企业协会

中 国 冶 金 建 设 协 会
中化施协发[2021] 18 号

关于召开 “第九届全国工程建设吊装行业

发展论坛”的通知

各有关单位：

经研究决定在 2021 年 5 月湖南省长沙市组织召开“第九届全国工程建

设吊装行业发展论坛”（即两年一届的“全国工程建设行业吊装市场研讨暨

技术交流会”），现将有关事项通知如下：

一、会议主题

总结“十三五”期间国内吊装业取得的成就，研究“十四五”工程建

设吊装业的新趋势，探讨下一步国内吊装业发展目标和路径，进一步促进

我国吊装业持续健康发展。

二、会议组织

1主办单位

中国化工施工企业协会；

中国石油工程建设协会；

中国电力建设企业协会；

中国冶金建设协会。

2 支持单位

中国建筑业协会石化建设分会；

中国建筑业协会核工业建设分会。

2

3 会议承办单位

《石油化工建设》杂志

三、会议主要内容

1.主题发言：“十三五”我国工程建设吊装行业发展成就；

2.专题讲座：“十四五”吊装行业市场及技术发展趋势；

3.高端对话：“十四五”吊装新热点新趋势、信息化与数字化为吊装业

提出的机遇和挑战、模块化建造中的吊装新市场、吊装运输一体化技术与

经营等；

4.经验交流和信息发布；

5.观摩“2021 长沙国际工程机械展”。

具体日程安排和项目设置，可参考会议会务组相关文件。

四、参会人员

工程建设企业、专业吊装企业、吊装设备租赁企业、设计院/工程公司、

吊装机械及零备件制造商和供应商的经营者及管理、技术负责人，以及金

融/信息服务机构、科研院所及大专院校的相关人士。

五、会议召开时间、地点

时间：2021 年 5月 18 日至 19 日

地点：湖南省长沙市国际会展中心

会议报到时间：2021 年 5月 17 日（当天在长沙市机场、高铁站全天接

站）

会议报到地点另行通知。

六、各单位需做好以下准备工作

1．积极组织人员报名，选派两名以上人员参加会议。 请各单位务必

将拟参会人员名单于 4月 25 日前传真或 e-mail 至会议的承办单位（报名

表见附件）。

会务费：2300 元/人。

（主办和支持协会的会员单位，及“中国吊装联盟”成员单位会务费

按 1800 元/人收取）。

请参会企业于 4月 25 日前将会务费汇入以下账号：

收款单位：石家庄开发区施工技术信息中心

开户银行：中行石家庄育才支行

银行账号：100147771295

2．积极参与会议组委会开展的活动。详见会议会务组相关文件。

3

七、会议组委会秘书处联系方式

地址：北京朝阳区安苑路 20 号世纪兴源大厦 1902 室

邮编：100029

电话：010-84860687，传真：010-82032180

联系人：朱勤（13521415947）、付文静（18601138033）

刘慧（15811296685）

电子信箱：dzlm2015@126.com

文件下载：各主办协会网站及“中国吊装联盟”微信公众号。

附件：“第九届全国工程建设行业吊装产业发展论坛”报名表

中国化工 中国石油

施工企业协会 工程建设协会

中国电力 中国冶金

建设企业协会 建设协会

二 0二一年三月十九日

4

附件

“第九届全国工程建设行业吊装产业发展论坛” 报名表
单位名称

通讯地址

经办人

姓名 经办部门

电话 汇款金额

发票类别 （ ）增值税普通发票 （ ）增值税专用发票（请“√”选）

开票信息

开票单位名称：

纳税人识别号：

地址、 电话：

开户行及账号：

参会人员（可附页）

姓名 性别 部门及职务 手机号 住宿安排（请“√”选）

（）单住 （）合住

（）单住 （）合住

（）单住 （）合住

（）单住 （）合住

附汇款凭证，并随邮件附件发送

（个人汇款请标注单位名称）

注：1 此表请在协会网站 www. cnacce.org.cn“通知公告”栏下载；

2 请务必于 4月 25 日前将可编辑电子回执表发送至：dzlm2015@126.com。